

一包:

三、分项报价表

项目名称: 兰州市市政工程服务中心2023年兰州市市政设施维修材料项目

采购包名称: 水泥稳定碎石等(一)

项目编号: 401009JH068

序号	材料名称	规格型号	数量(台/套)	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	级配碎石掺灰(三合土)	白灰:8-14%; 土:28-30%; 碎石:60-70%。	617	立方米	195	兰州市安宁堡砂厂	安宁堡砂厂自由品牌	120315	包含所有费用
2	水泥稳定碎石	水泥:5%; 碎石95%,且最大粒径不超过31.5mm。	1000	立方米	206	兰州市安宁堡砂厂	安宁堡砂厂自由品牌	206000	包含所有费用
3	水泥稳定砂砾	水泥:5%; 砂砾95%	250	立方米	206	兰州市安宁堡砂厂	安宁堡砂厂自由品牌	51500	包含所有费用
4	熟石灰	熟石灰三级	60	立方米	560	永登县裕翔石灰厂	裕翔石灰厂自由品牌	33600	包含所有费用
5	砂夹石	根据需方要求	834	立方米	130	兰州市安宁堡砂厂	安宁堡砂厂自由品牌	108420	包含所有费用

合计金额(大写): 519835.00 元 (大写:伍拾壹万玖仟捌佰叁拾伍元整)

401009JH068



二包:

三、分项报价表

项目名称: 兰州市市政工程服务中心2023年第二批市政养护维修材料项目

采购包名称: 水泥稳定碎石等(二)

项目编号: 401009JH068

序号	材料名称	规格型号	数量(台/套)	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	级配碎石掺灰(三合土)	白灰: 8-14%; 土: 28-30%; 碎石: 60-70%.	617	立方米	205	甘肃喜润通达商贸有限公司	喜润	126485	
2	水泥稳定碎石	水泥: 5%; 碎石 95%, 且最大粒径不超过 31.5mm.	1000	立方米	201	甘肃喜润通达商贸有限公司	喜润	201000	
3	水泥稳定砂砾	水泥: 5%; 砂砾 95%	250	立方米	198	甘肃喜润通达商贸有限公司	喜润	49500	
4	熟石灰	熟石灰三级	60	立方米	566	甘肃喜润通达商贸有限公司	喜润	33960	
5	砂夹石	根据需求	834	立方米	135	甘肃喜润通达商贸有限公司	喜润	112590	

合计金额(大写): 523535.00 (大写: 伍拾贰万叁仟伍佰叁拾伍元整)



401009JH068
李斌峰

三包：

三、分项报价表

项目名称：兰州市市政工程服务中心2023年第二批市政养护维修材料项目

采购包名称：水泥稳定碎石等（三）

项目编号：401009JH068

序号	材料名称	规格型号	数量（台/套）	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价（元）	备注
1	级配碎石掺灰（三合土）	白灰：8-14%；土：28-30%；碎石：60-70%。	616	立方米	210	白银市浩宇物资有限公司 景泰建材厂	/	129360	
2	水泥稳定碎石	水泥：5%；碎石 95%，且最大粒径不超过31.5mm。	1000	立方米	210	白银市浩宇物资有限公司 景泰建材厂	/	210000	
3	水泥稳定砂砾	水泥：5%；砂砾 95%	250	立方米	210	白银市浩宇物资有限公司 景泰建材厂	/	52500	
4	熟石灰	熟石灰三股	60	立方米	400	白银市浩宇物资有限公司 景泰建材厂	/	24000	
5	砂夹石	根据甲方要求	832	立方米	130	白银市浩宇物资有限公司 景泰建材厂	/	108160	

合计金额（大写）：524020.00 元（大写：伍拾贰万肆仟零贰拾元整）

五包：

三、分项报价表

项目名称：兰州市市政工程服务中心2023年第二批市政养护维修材料项目

采购包名称：普通沥青混凝土（一）

项目编号：401009JH068

序号	材料名称	规格型号	数量	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	AC-10	100	吨	550	甘肃劲石建设工程有限公司		55000	
2	普通沥青混凝土	AC-13	100	吨	510	甘肃劲石建设工程有限公司		51000	
3	普通沥青混凝土	AC-16	750	吨	500	甘肃劲石建设工程有限公司		375000	
4	普通沥青混凝土	AC-20	550	吨	490	甘肃劲石建设工程有限公司		269500	
5	普通沥青混凝土	AC-25	250	吨	480	甘肃劲石建设工程有限公司		120000	

合计金额（大写）：870500.00 元（大写：捌拾柒万零伍佰元整）



401009JH068

六包：

三、分项报价表

项目名称：兰州市市政工程服务中心2023年第二批市政养护维修材料项目

采购包名称：普通沥青混凝土（二）

项目编号：401009JH068

序号	材料名称	规格型号	数量	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	AC-10	100	吨	530	西部同力机械工程有限公司		53000	
2	普通沥青混凝土	AC-13	100	吨	520	西部同力机械工程有限公司		52000	
3	普通沥青混凝土	AC-16	750	吨	510	西部同力机械工程有限公司		382500	
4	普通沥青混凝土	AC-20	550	吨	500	西部同力机械工程有限公司		275000	
5	普通沥青混凝土	AC-25	250	吨	490	西部同力机械工程有限公司		122500	

合计金额（大写）：885000.00 元（大写：捌拾捌万伍仟元整）

401009JH068

